LiDC)
Na Sessâo de:

r4-tpoz/-
LEITURA NA SESSÃO

Ofi cio no 0640 1202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210'056

Ref.: Protocolo n" 10.487/2021 de l2105/2021
loras_WZ1 .s.,oon_1D40

O"rM

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍicio no 51212021-SL/CMC, PoÍ

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento no 10512021,

de autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda (Lacerda do AKI) - PRTB,

que "requer todos os gastos de consumo de alimentação interna da Prefeitura

seja contrato, licitação, contrato emergencial entre outras, relacionados a

alimentação pronta ou para prepqro, online ou mídias sociais no período de

janeiro a abril de 2021.

Conforme entendimento mantido (por telefone) entre o Secretário

Municipal de Administração, Wilson Massahiro Kishi, e o vereador, autor da

propositura, solicitamos o encaminhamento de novo requerimento ao Executivo

Municipal saneando o teor da redação do ora requerido.

Atenciosamente.

N,
ANTÔNIA ELr{Nr 4mnnl'To DIAs

Prettf de Cáceres

-0 + l-a.il 2'L

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 31 de maio de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

e^A4 ro6 r2oÁ__

nul dt Cát"ttt - COC - CEP 78'210-906

Cáceres-MT.Brasil.PABX:(065)3223.3223-1500/3223-4044.www.caccres.mt.gov.br-E-rnail:
gab i nete.caceres(@ emai l.com